АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 09.04.2019 № 105-р
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О внесении изменений в распоряжение

Администрации муниципального

образования – Ершичский район

Смоленской области от 05.08.2014 г.

№ 168-р (в редакции распоряжений

от 10.03.2017 г. № 55-р, от 15.11.2018 г.

№ 315-р)

  1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в

Администрации муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области от 05.08.2014 г. № 168-р (в

редакции распоряжений от 10.03.2017 г. № 55-р, от 15.11.2018 г. № 315-р)

следующие изменения:

          позицию:

«Пещенкова О.Н. -                           специалист 1 категории по делопроизводству и

кадровой работе Администрации

муниципального образования – Ершичский

район Смоленской  области (секретарь

комиссии)»

заменить на позицию:

«Пещенкова О.Н. -                           ведущий специалист по кадровой работе

Администрации муниципального образования

– Ершичский район Смоленской  области

(секретарь комиссии)».

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы муниципального образования – Ершичский район Смоленской

области В.Н. Бакустина.

Глава муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                             К.Н. Серенков

Отп. 1 экз. – в дело

 Исп. О.Н. Пещенкова

 Тел. 2-13-94

___________________

Разослать:

кадровой службе, управляющему

делами

Визы: М. М. Бугаев____________   ______________